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Per Fritzell är knappast vilsen i en musikstudio, men har trots ett långt och
gediget musikintresse aldrig spelat in en helt egen skiva. Förrän nu. Sent i
höst släpps ”Stunder i livet” och är på sätt och vis en musiksatt dagbok med
berättelser och händelser ur hans liv.-För de allra flesta är jag nog mest känd
som en komiker, att fjanta mig på scen med löjliga kläder. Den här skivan
handlar om allt det andra i mitt liv, avslöjar Fritzell.

Om tre veckor står Per Fritzell på scenen i Lindesberg Arena under den stora
Bergslagens Sparbanks Gala. Med sig har han bland andra utsocknes artister som
Markoolio och Linda Bengtzing samt många lokala artister som Martin Almgren och
Christoffer Sjögren samt Manskören Harmoni och Lindesberg Storband. Som lagom
uppvärmning inför denna gala, har Per Fritzell avverkat en rad sommarframträdanden,
bland annat i Allsång på Skansen och Lotta på Liseberg. Mitt i allt detta finslipas på det



alldeles egna projektet. I november släpper Fritzell sin allra första skiva och vi fick
chansen att sätta oss ner hemma hos honom för att få ett litet smakprov på resultatet
av totalt 10 års skrivande. Ja, det är faktiskt tio år sedan han började arbeta på plattan.
-Det var faktiskt så här, att Lars Moberg som vi i Galenskaparna och After Shave har
arbetat med i många, många år tyckte att det var dags att jag gjorde något helt eget.
Men det tog sin tid och nu var det verkligen dags att göra klart skivan, ler han.
Samtidigt har det kanske bara varit till en fördel att det har tagit tid. Per har nämligen
valt att skriva låttexterna med inspiration från sitt eget liv. På tio år hinner mycket att
hända och det återspeglas naturligtvis i många låtar.

Under dessa år passade han och hustrun även på att flytta – till Lindesberg. Men om
Linde får utrymme på skivan är inte riktigt klart ännu.
-Det finns eventuellt en chans till det. Flytten hit har ju naturligtvis inneburit en stor
förändring i våra liv. Jag trivs väldigt bra här och faktum är att jag skriver på en text just
nu som eventuellt kan bli att handla om Lindesberg. Men jag vet inte ännu, det återstår
att se, skrattar han.
Bland övriga 11 spår på skivan finns bland annat en låt skriven om/för hans egen fru. En
annan låt återspeglar bravaderna på den stora sommarfesten som han med familj och
vänner brukar ha. Nästa låt tar lyssnarna med ut till havs.
-Ett av mina stora intressen är segling, så det har jag också skrivit om, berättar Per.

Mycket av textmaterialet är hämtat ur hans egen vardag och är skrivet på sådant sätt
att man ser komikern Fritzell lysa igenom, men på ett smakfullt sätt. Dock ser han själv
att balansen mellan komik och provokation framträder tydligt i ett spår.
-Jag har skrivit en låt som heter ”Jag tror inte på Gud, jag tror på Tomten”. Den skrev
jag efter att ha tittat Skavlan (en talkshow på SVT) en kväll. Där satt en kvinna och
berättade om hur vi tidigt i våra barns liv får dem att tro på både Gud och Jultomten.
Men när barnen blir lite äldre så avslöjar vi att Tomten inte alls finns, men Gud ska de
fortfarande tro på. Jag är inte själv religiös men kan tänka mig att den här låten kan
provocera en del människor, säger han och ser lite finurlig ut.

Rent musikaliskt är skivan ett buffébord. Den första låten som Per spelar upp för oss
låter så mycket svensk sommar att man känner sig alldeles ”semestrig” igen. Nästa
smakprov tar oss ner på jorden igen med ett vackert viskomp med akustisk gitarr. I
nästa spår möter Nordman Roger Pontare, ett mäktigt komp med inslag av det
fornnordiska tunggunget.
-Hårdrock och Rockabilly är andra musikstilar som finns med på skivan. Rockabillylåten
kommer jag att framföra för första gången på galan i september och då tillsammans
med Lindesberg Storband, det kommer att bli riktigt pampigt, säger Fritzell som anser
att storbandet är ett mäkta imponerande gäng musiker.



Fotnot: Skivan ”Stunder i livet” släpps 9 november 2011.
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